

תפ"ח 10880/05/14 - מדינת ישראל נגד ערפאת וחידי

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

06 מרץ 2017

תפ"ח 10880-05-14 מדינת ישראל נ' וחידי(עציר)

לפני:

כבוד השופטת רות לורך, סג"נ - אב"ד כב' השופט צבי דותן כב' השופטת עירית וינברג-נוטוביץ
המאשימה מדינת ישראל

נגד

ערפאת וחידי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רועי לוס

ב"כ הנאשם - עו"ד אהרון רוזה

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בביצוע עבירת רצח, קשירת קשר לביצוע פשע, ושיבוש הליכי משפט כמפורט באישום הראשון. בנוסף הורשע הנאשם בעבירה של ניסיון להדחה בחקירה, כמפורט באישום השני. הנאשם הורשע גם בעבירות של נשיאת נשק, וירי באזור מגורים כמפורט באישום השלישי.

נסיבות ביצוע העבירות והרקע לביצוען פורטו בהרחבה בהכרעת הדין שניתנה לאחר ניהולו של משפט זוטא, ביחס לקבילות הודאתו של הנאשם.

המאשימה עותרת לגזור על הנאשם עונש מאסר עולם כמתחייב מכוח חוק בגין עבירת הרצח, וביחס לשאר העבירות, להטיל עליו מאסר בפועל שיחפוף את מאסר העולם.

בנוסף, עותרת המאשימה לגזור על הנאשם מאסר על תנאי ביחס לשאר העבירות, פיצוי למשפחת המנוח וחילוט הרכב באמצעותו בוצעו העבירות.

ב"כ הנאשם מיקד את טיעונו בנושא גובה הפיצוי, השנוי במחלוקת. לטענתו, לא הוכח הנזק למשפחת הקורבן, לא ניתנה הצהרת נפגע ובסופו של יום, כל פיצוי שבו יחויב הנאשם, לא יהיה ביכולתו וזאת נוכח היותו צעיר כבן 20 בעת

ביצוע העבירות, ונעדר משאבים כלכליים.

לאחר ששמענו את טיעוני הצדדים, נאמר כי גם אנו סבורים שיש לחפוף את כל רכיבי עונש המאסר בפועל לעונש מאסר עולם נוכח הערותינו בשלב משפט הזוטא, בגילו הצעיר בעת האירועים והעובדה שהוא נעדר כל הרשעות קודמות.

באשר לרכיב הפיצוי, כאשר מדובר בפיצוי למשפחת קורבן, אין צורך בהוכחת הנזק המדויק וחזקה שמשפחתו נפגעה, מה עוד שבענייננו, העידו שני אחים של המנוח ולפחות אחד מהם התייחס גם אם לא באופן מפורש, אלא באופן מתן העדות, לקושי העולה ממות אחיו.

יחד עם זאת, לא נמצה את הדין עם הנאשם גם ביחס לגובה הפיצוי בשל גילו הצעיר וגם בשל העונשים שנגזרו על המעורבים האחרים שהוטלו במסגרת הסדר הטיעון.

לאור המפורט לעיל, אנו גוזרים על הנאשם בגין הרשעתו בעבירת הרצח:

מאסר עולם, שתחילתו מיום מעצרו בתיק זה 6.4.14.

בנוסף, אנו מורים על חילוט רכב שמספרו 6715368, רכב מסוג מאזדה 3.

אנו מחייבים את הנאשם לשלם למשפחת המנוח פיצוי בסך 150,000 ש"ח וזאת תוך 4 חודשים מהיום.

בגין העבירות הנוספות בהן הורשע:

אנו גוזרים על הנאשם 12 חודשים מאסר בפועל שירוצה באופן חופף לעונש מאסר העולם.

6 חודשים מאסר על תנאי, שלא יעבור שלוש שנים מעת שחרורו מהמאסר עבירה בה הורשע.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

עיריית וינברג-נוטוביץ, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית
נשיא